
UCHWAŁA NR X/40/2015 
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH 

  z dnia 23 listopada  2015r. 
 

 
 
w sprawie zmiany uchwały  Nr V/17/2015 Rady Gminy w Sobieniach-
Jeziorach z dnia 30 marca 2015r. sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa  
 
 Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z póź. zm) Rada Gminy w Sobieniach-
Jeziorach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr V/17/2015 Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach z dnia 30 marca 
2015r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi     
w drodze inkasa § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości.” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 
2016r. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                       Jerzy Janasz 
 

 
 

 
 
 
 
 



                                                                                                        Uzasadnienie 
 

                                                                               do  Uchwały Nr X/40/2015 
                                                                                                Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

                                                                                 z dnia 23  listopada  2015r. 
 

 
 
 
      Z uwagi na objęcie gminnym system odbioru odpadów komunalnych  właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 
konieczne jest dokonanie zmiany uchwały. 
 


